3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2021                                              г. Норильск                                                   № 191
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 22.11.2019 № 550
В целях урегулирования отдельных вопросов, в связи с утверждением новой структуры Администрации города Норильска решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 22.11.2019 № 550, следующее изменение:
1.1. наименование должности председателя Комиссии Шевченко Михаила Федоровича изложить в следующей редакции: «начальник Талнахского территориально управления Администрации города Норильска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Норильска

от 06.05.2021 № 191
Состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска

	Шевченко
Михаил Федорович
	- начальник Талнахского территориального управления Администрации города Норильска, председатель комиссии

	Стрелец
Евгения Валериевна
	- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав организационного отдела Талнахского территориального управления Администрации города Норильска

	Члены комиссии:

	Кочергина

Оксана Анатольевна

	- начальник организационного отдела Талнахского территориального управления Администрации города Норильска, заместитель председателя комиссии

	Кравченкова

Ирина Анатольевна

	- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Норильска – специалист по работе с несовершеннолетними, заместитель председателя комиссии

	Жарких

Людмила Георгиевна
	- главный специалист по работе с несовершеннолетними комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав организационного отдела Талнахского территориального управления Администрации города Норильска

	Зотов Владимир

Владиславович

	- главный специалист – юрисконсульт отдела финансирования, учета и отчетности Талнахского территориального управления Администрации города Норильска

	Мыльникова

Анна Станиславовна
	- главный специалист отдела воспитания и дополнительного образования Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска

	Янчевская
Наталья Андреевна
	- специалист 1 категории отдела опеки и попечительства Администрации города Норильска

	Бояндина

Ольга Викторовна
	- заведующий педиатрическим отделением КГБУЗ «Норильская городская поликлиника № 2» (по согласованию)

	Сарафанова

Наталья Магаматиминовна

	- заместитель директора МБУ «Молодежный центр»

	Котырева

Людмила Сергеевна
	- начальник отдела трудоустройства по району Талнах КГКУ «Центр занятости населения города Норильска» (по согласованию)

	Куприна
Светлана Владимировна
	- заведующий отделением социальной помощи семье и детям КГБУ СО «Центр семьи «Норильский» (по согласованию)

	Лютая

Людмила Анатольевна
	- заместитель начальника территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по городу Норильску Красноярского края» (по согласованию)

	Прокопович

Николай Владимирович
	- старший инспектор Норильского Межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	Ревякин

Николай Николаевич
	- начальник Отдела полиции № 2 Отдела МВД России по городу Норильску (по согласованию)

	Скорик

Татьяна Васильевна
	- помощник депутата Норильского городского Совета депутатов, заведующий МАДОУ № 81 «Центр развития ребенка – Детский сад «Конек-Горбунок» (по согласованию)